
2025/3/13 08:56 辽宁政府采购网

www.ccgp-liaoning.gov.cn/portaldetail?infoId=-58a126be195709bb822-67a0 1/2

辽宁省财政厅唯一指定政府采购信息网络发布媒体 中国政府采购网辽宁分网 辽宁省财政厅地址：沈阳市皇姑区北陵大街45-13号 邮编：110035 服务热线：400-128-8588

 

沈阳音乐学院沈阳音乐学院聘用保安公司服务项目中标结果更正公告(JH24-210000-
15763(LNZC2024-0377(1)))

撰写单位: 辽宁省公共资源交易中心 发布时间: 2025-03-13

  

一、项目编号：JH24-210000-15763（LNZC2024-0377(1)）
二、项目名称：沈阳音乐学院聘用保安公司服务项目
三、中标信息（现对该项目中标信息更正如下，望周知）

分包编号：001（LNZC2024-0377(1)-1） 未成交

废标情形：按照辽宁省财政厅政府采购投诉处理决定书（编号LNZCTS-2025013）意见要求，中标结果无效。

四、主要标的信息：无
五、评审专家名单：（不含采购人代表）张晓峰、王建茹、张朝蓬、于孝范
六、代理服务收费标准及金额：无
七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：无
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：沈阳音乐学院

地址：沈阳市和平区三好街61号

采购联系人：于仁倩

联系电话：024-23894113

2.采购代理机构信息

名称：辽宁省公共资源交易中心

地址：沈阳市皇姑区崇山中路109号（百鸟公园东侧大楼）

项目联系人：金明阔

联系电话：024-23447738

中标通知书领取咨询：024-23447772、024-23447775；合同咨询：024-23447772；质疑咨询：024-23447736、024-

23447750；保证金咨询：024-23447726

 

下载采购文件

申请投标保函

公开招标公告
2025-01-03

更正公告
2025-01-13

结果公告
2025-01-26

投诉公示
2025-03-11

更正公告
2025-03-13



2025/3/13 08:56 辽宁政府采购网

www.ccgp-liaoning.gov.cn/portaldetail?infoId=-58a126be195709bb822-67a0 2/2

说明：访问辽宁政府采购网的用户，如无法查看附件信息，请访问“辽宁省公共资源交易网(http://ggzy.ln.gov.cn/)”搜索该
项目，查看对应附件

辽宁省公共资源交易中心

2025年03月12日

附件：LNZC2024-0377(1)中小企业声明.pdf
   

下载采购文件

申请投标保函

公开招标公告
2025-01-03

更正公告
2025-01-13

结果公告
2025-01-26

投诉公示
2025-03-11

更正公告
2025-03-13

javascript:void(0)

